Nicephorus, indignus episcopus Dyrrachianensem provinciæ, Illyricanensem regionis, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Nicolaus, monachus hegumenus, et ex persona throni Tyanorum, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Daniel peccator, episcopus Amaseæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Georgius, indignus presbyter, et ex persona throni Nazianzi, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Constantinus, indignus episcopus Gangrenium, similiter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Nicetas peccator, episcopus Claudiopoleos, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Gregorius, exiguus episcopus Neocæsariæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

D Gregorius, indignus episcopus Pisiumuntensium, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Theodorus, indignus episcopus Myrorum Lyciæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

Eustathius, indignus episcopus Laodiceæ Phrygarum provinciæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscrispi.

<sup>13</sup> Joan. x, 16.

#### VARIÆ LECTIONES.

οἱ τι. Κωνσταντῖνος.

Michael, indignus episcopus Synadensium, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Georgius [Gregorius], indignus episcopus Antiochiae Pisidiæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Theophylactus, indignus diaconus, exarchus, et ex persona claræ metropoleos Cariæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Leo, indignus episcopus Iconii, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Anastasius, indignus episcopus Nicopoleos veteris Epiri, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Constantinus, indignus episcopus Pergæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Gregorius peccator, presbyter, et ex persona throni Trajanopoleos Thracensium regionis, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Leo, indignus episcopus Rhodi, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Christophorus, indignus episcopus Phasidis, id est, Trapezuntinensium, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Manuel, indignus episcopus Hadrianopoleos, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.

Nicolaus, indignus episcopus Hierapoleos Phrygarum provinciæ, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti manu mea.

Basilius, indignus episcopus civitatis Silæi, libenter omnia quæ præscripta sunt suscipiens, subscripti.